
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2011.gada 1.decembrī                                                                                                            Nr.24 
 
Sēde sasaukta plkst. 12.30 
Sēdi atklāj plkst. 12.30 
 
Darba kārt ībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.decembra saistošo noteikumu Nr.64 
„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības 
pabalstiem” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.decembra saistošo noteikumu Nr.65 
„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.52 „Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības 
pabalstiem” izdošanu 

3. Par pašvaldības budžeta līdzekļu iedalīšanu pamatkapitāla palielināšanai SIA 
„Vi ļānu slimnīcai” 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada 
pašvaldībā” apstiprin āšanu 

5. Par jaunas amata vienības klasificēšanu un grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2010.gada 16.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas 
amatu saraksta un mēnešalgu apstiprināšanu” 1.pielikumā 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7846 007 
0053 „Mašīnu noliktava”, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumu 
un nosacītās cenas apstiprināšanu  

7. Par nekustamā īpašuma „Upmala 71” ar kadastra Nr.7868 001 0212 nosacītās cenas 
noteikšanu 

8. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Dominikam Trimalnīkam 
Bērzgales pagasta 

9. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Ērikam Valteram Ilzeskalna 
pagasta 

10. Par nekustama īpašuma - zemes nodošanu atsavināšanai SIA „Rēzeknes ūdens” 
Griškānu pagastā 

11. Par siltumenerģijas tarifa apstiprin āšanu Dricānu pagastā  
12. Par bezcerīgo parādu par dzīvojamo telpu īri un komunālajiem pakalpojumiem 

norakstīšanu Dricānu pagastā 
13. Par bezcerīgo parādu par nekustamā īpašuma „Pilcene” uzturēšanu norakstīšanu 

Dricānu pagastā 
14. Par Elvīras Pinkas nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 



2 

 

15. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 010 0033 platības precizēšanu 
Silmalas pagastā 

16. Par zemes robežu un platību precizēšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7872 008 0177, 7872008 0341, 7872 008 0353, 7872 008 0355, 7872 
008 0372 Mākoņkalna pagastā 

17. Par Marijas Olutnikas un Venerandas Beitānes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0159 Lendžu pagastā 

18. Par Ivara Sondora zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7866 004 0087 Lendžu pagastā 

19. Par Pētera Ivulāna zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 6874 005 0093 Nautrēnu pagastā 

20. Par Mihaila Panteļejeva zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienībām ar 
kadastra apzīmējumiem 6874 002 0049, 6874 002 0050 Nautrēnu pagastā 

21. Par Fomas Guļbinova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7888 008 0191 Silmalas pagastā 

22. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmumā „Par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu 
pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Gaigalavas pagastā” 

23. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Lendžu pagastā 
24. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0511 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekrit īgajās zemēs Rikavas pagastā 
25. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 001 1474, 7876 001 2142, 7876 

006 0261, 7876 003 0373 ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Ozolaines 
pagastā 

26. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 001 0083 un 7844 001 0084 
apvienošanu, mērķa noteikšanu un nosaukuma piešķiršanu Bērzgales pagastā 

27. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7850 004 0030 sadali Dricānu pagastā 
28. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0138 sadali un lietošanas 

mērķa noteikšanu Dricānu pagastā 
29. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7866 002 0186 sadali Lendžu pagastā 
30. Par Jāņa Kovalevska nekustamā īpašuma ”Avoti” ar kadastra numuru 7870 003 

0131 sadali Maltas pagastā 
31. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7870 007 0118 sadali Maltas pagastā 
32. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Manetas Anševicas 

nekustamā īpašuma „Viktorija” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 005 
0161 sadalīšanai Lendžu pagastā 

33. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Jevgēnija Budrevi ča  
nekustamā īpašuma „Zeļčevo” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 005 
0119  sadalīšanai Vērēmu pagastā 

34. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Sološi” 
Lendžu pagastā 

35. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Me ļņevas 
mājas” V ērēmu pagastā 

36. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamiem īpašumiem „Zem īte” un 
„Spāres” Griškānu pagastā 

37. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 19.maija lēmumā „Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Sarkaņkalns” Dric ānu 
pagastā”  



3 

 

38. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0296 
iznomāšanu Jāzepam Buļam Čornajas pagastā 

39. Par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0070  
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Eriņu Dricānu pagastā 

40. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0123 
iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru Bolmani Gaigalavas pagastā 

41. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0270 
iznomāšanu Aināram Stemperam Gaigalavas pagastā 

42. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7854 005 
0277 iznomāšanu Aināram Stemperam Gaigalavas pagastā 

43. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0242 
iznomāšanu Genovefai Tāraudei Gaigalavas pagastā 

44. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 004 0422, 
7856 006 0465, 7856 004 0262 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA 
„SPRŪŽEVA M” Grišk ānu pagastā  

45. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7866 002 0186, 
7866 002 0187, 7866 002 0245, zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Pēteri Apšeniku 
Lendžu pagastā  

46. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0051 
daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Timošenkovu 
Lūznavas pagastā 

47. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 00301 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Bulu Maltas pagastā 

48. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0211 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Allu Kostjukovu Maltas pagastā 

49. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 
daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Denisu Baikovu Ozolmuižas 
pagastā 

50. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0511 
daļas iznomāšanu Ganafonijam Uļjanovam, Ļubovai Kurenkovai un Fainai 
Jemeļjanovai Rikavas pagastā 

51. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7886 0030613, 
7886 003 0531 iznomāšanu Anatolijam Bodžam Sakstagala pagastā 

52. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 010 0041, 
7888 010 0042 iznomāšanu Andrim Valteram Silmalas pagastā 

53. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 005 0107 
daļas iznomāšanu Rutai Baltiņai Stoļerovas pagastā  

54. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0273 
iznomāšanu Tamārai Monastirskai Stoļerovas pagastā 

55. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7892 002 
0343 8002 iznomāšanu Klarijai Štekelei Stoļerovas pagastā 

56. Par Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.septembra lēmuma, „Par pašvaldības 
piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0195 iznomāšanu, 
zemes nomas līguma noslēgšanu ar Evaldu Dērvinieku Dric ānu pagastā” atzīšanu 
par spēku zaudējušu 

57. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0187 
iznomāšanu Pēterim Bu ļam Čornajas pagastā  

58. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0191 
iznomāšanu Nadeždai Rubulei Čornajas pagastā 



4 

 

59. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 008 0124, 
7854 006 0021 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru Bolmani 
Gaigalavas pagastā 

60. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 005 0122, 
7854 005 0123, 7854 005 0322 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 
Voldemāru Kolneju Gaigalavas pagastā 

61. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0271 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aināru Stemperu Gaigalavas 
pagastā 

62. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 005 0140, 
7854 005 0520 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Genovefu Tāraudi 
Gaigalavas pagastā 

63. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0041 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Antoņinu Tuču Gaigalavas pagastā 

64. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 008 0213, 
7854 005 0155, 7854 009 0228 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni 
Zuti Gaigalavas pagastā 

65. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0393 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „SPRŪŽEVA M” Grišk ānu 
pagastā  

66. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 005 0013 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Oļegu Gadaļinu Lūznavas pagastā 

67. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 002 0152 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Namsonu Nautrēnu pagastā 

68. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7876 005 0161 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Antoņinu Dzeni Ozolaines pagastā  

69. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0431 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju Bodžu Sakstagala 
pagastā 

70. Par atteikumu noslēgt zemes nomas līgumu ar Domnu Trusovu uz zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 7868 001 0726 Lūznavas pagastā 

71. Par grozījumiem 2007.gada 19. oktobra zemes nomas līgumā ar Māri Grecki 
Dricānu pagastā 

72. Par grozījumiem 2007.gada 26. novembra zemes nomas līgumā ar Ēriku Jonānu 
Dricānu pagastā 

73. Par grozījumiem 2009.gada 18. jūnija zemes nomas līgumā ar Oļģertu Lambu 
Dricānu pagastā 

74. Par grozījumiem 2007.gada 8.novembra zemes nomas līgumā ar Apaloniju Melni 
Dricānu pagastā 

75. Par grozījumiem 2007.gada 16. novembra zemes nomas līgumā ar Jāni Tutānu 
Dricānu pagastā 

76. Par 2007.gada 24.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.18 laušanu ar 
Veru Pujati Ozolmuižas pagastā 

77. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Aināra Žikara 

78. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Līgas Dērvinikas 

79. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Jura Igauņa 



5 

 

80. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Emīlijas Lizdikas 

81. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Jāņa Juhneviča 

82. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Pjotra Jeršova 

83. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Ludmilas Kolodas 

84. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Marata Boršča 

85. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Dmitrija Vinogradova 

86. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Mihaila Lazareva 

87. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Skubilina Aleksandra 

88. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Pētera Meļko 

89. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Aleksandra Višņakova 

90. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Andra Inguleviča 

91. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Ritas Bules 

92. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Jevģenija Paslavska 

93. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Sergeja Lukina 

94. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Jāņa Viļuma 

95. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Pjotra Mihailova 

96. Par Rolanda Rancāna nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārt ības 
noteikšanu 

97. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Līgu Litaunieci Strūžānu pagastā 
98. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar Faustu Aksjonovu Strūžānu 

pagastā 
99. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Jāni Laizānu Strūžānu pagastā 
100. Par Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmuma „Par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu Vladislavai Gruznovai Strūžānu pagastā” atzīšanu par spēku 
zaudējušu 

101. Par Rēzeknes novada domes 2011.gada 20. oktobra lēmuma „Par dzīvojamās 
telpas izīrēšanu Ritai Zarubinai un Vitai Zarubinai Kaunatas pagastā” atcelšanu 

102. Par ūdenstilpes nomas līguma noslēgšanu ar individuālo komersantu „SIVOLMA”  
par Tiskādu ezera daļas nomu rūpnieciskajai (komerciālajai) zvejai 

103. Par ūdenstilpes nomas līguma noslēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 
„RIRO”  par Tiskādu ezera daļas nomu rūpnieciskajai (komerciālajai) zvejai 

104. Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru r āmju limitu sadali komerciālajai zvejai 
2012.gadam 



6 

 

105. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar individuālo 
komersantu „SIVOLMA” 

106. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību „RIRO” 

107. Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām 
ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai Feimaņu pagastā 

 
Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 
 
Piedalās:  

− Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums 

− Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 
− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Laura Ieviņa 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 
− laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 
Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāts Pēteris Stanka – komandējumā 
 
 

1. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.decembra saistošo noteikumu Nr.64  

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra  
saistošajos noteikumos Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības  

sociālās palīdzības pabalstiem” izdošanu 
(Ziņo: V.Silagaiļs, Debatēs piedalās: D.Viļums, M.Švarcs, J.Troška) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļas, Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 3.panta trešo daļu, 35.panta trešo, ceturto un piekto daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.decembra saistošos noteikumus Nr.64 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos Nr.12 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”” (saistošie noteikumi 
pievienoti). 

 
 



7 

 

2. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.decembra saistošo noteikumu Nr.65  

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra  
saistošajos noteikumos Nr.52 „Par Rēzeknes novada pašvaldības  

materiālās palīdzības pabalstiem” izdošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra  priekšlikumiem, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.decembra saistošos noteikumus Nr.65 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos noteikumos Nr.52 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem”” (saistošie noteikumi 
pievienoti). 

 
3. § 

Par pašvaldības budžeta līdzekļu iedalīšanu pamatkapitāla palielināšanai  
SIA „Vi ļānu slimnīcai” 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
SIA „Vi ļānu slimnīca” 2011.gada 16.novembra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Iedalīt Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļus Ls 32 640,00 (trīsdesmit divi 

tūkstoši seši simti četrdesmit lati, 00 santīmi) apmērā pamatkapitāla palielināšanai SIA 
„Vi ļānu slimnīcai” no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem, veicot skaidras 
naudas pārskaitījumu uz SIA „Viļānu slimnīca” tekošo kontu. 

2. Uzdot Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļai veikt darbības pašvaldības 
budžeta grozījumu izdarīšanai. 

 
4. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma  
„Par atl īdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprin āšanu 

(Ziņo: J.Troška) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu  un 41.panta 
pirmā daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
likuma 3.panta ceturto daļu, 5.panta otro daļu, 14.panta pirmo daļu,15.panta trešo daļu, 18.panta 
ceturto daļu, 19.panta sesto daļu, 26.panta trešo daļu, 27.panta trešo daļu, 32.panta ceturto daļu, 
42.panta pirmo un sesto daļu, 44.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 



8 

 

Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nolikumu „Par atlīdzību Rēzeknes novada 

pašvaldībā” (nolikums pievienots). 
2. Nolikums stājas spēkā ar 2012.gada 1.janvāri. 
3. Ar Nolikuma spēkā stāšanos spēku zaudē Rēzeknes novada pašvaldības nolikums „Par 

atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā”, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 
2010.gada 17.novembra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikums „Par 
atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu” (protokols Nr.25, 2.§). 

 
5. § 

Par jaunas amata vienības klasificēšanu un grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2010.gada 16.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu 

saraksta un mēnešalgu apstiprināšanu” 1.pielikumā 
(Ziņo: J.Troška, Debatēs piedalās: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.¹ panta pirmo daļu, 
Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
administrācijas un iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apstiprināšanu” (protokols Nr.19, 10.§), 
Darba samaksas un sociālo garantiju nolikumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Klasificēt jaunu amata vienību Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldē ar 2012.gada 

2.janvāri: 
Amata nosaukums Amata 

saime 
Apakšsaime Līmenis Mēnešalgu 

grupa 
Vienādo 
amatu 
skaits 

Būvtehniķis 51 - II 9 1 
2. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmuma 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksta un mēnešalgu 
apstiprināšanu” (protokols Nr.27, 1.§) 1.pielikuma - Administrācijas amatu un 
mēnešalgu saraksts - sadaļā „Būvvalde”: 
2.1. ar 2012.gada 2.janvāri izslēgt amata vienību - „Arhitekts”; 
2.2. ar 2012.gada 2.janvāri papildināt amatu sarakstu ar jaunu amata vienību - 

„Būvtehniķis” , profesiju klasifikatora kods 3112 02, 1 (viena) likme, atlīdzība - 
561,00 Ls mēnesī. 

 
6. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7846 007 0053 
„Maš īnu noliktava”, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumu un nosacītās 

cenas apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 



9 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punkts, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 
pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 
2011.gada 20.oktobra lēmumu „Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7846 007 0053 „Mašīnu 
noliktava” atsavināšanu Čornajas pagastā” (protokols Nr.21, 14.§), pašvaldības nekustamā 
īpašuma ar kadastra Nr. 7846 007 0053 „Mašīnu noliktava”, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, 
izsoles komisijas 2011.gada 21.novembra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7846 007 0053 „Mašīnu 

noliktava”, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi 
pievienots). 

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – Ls 1378,39 (viens 
tūkstotis trīs simti septiņdesmit astoņi lati, 39 santīmi). 

3. Ar Rēzeknes novada domes 2011.gada 20.oktobra lēmumu „Par nekustamā īpašuma ar 
kadastra Nr.7846 007 0053 „Mašīnu noliktava” atsavināšanu Čornajas pagastā” 
izveidotajai komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei apstiprināšanai izsoles 
rezultātus. 
 

7. § 
Par nekustamā īpašuma „Upmala 71” ar kadastra Nr.7868 001 0212 nosacītās cenas 

noteikšanu 
            (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 
daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 20.oktobra lēmumu „Par neapbūvēta zemes 
gabala nodošanu atsavināšanai Annai Rogozinai Lūznavas pagastā” un Annas Rogozinas 
pilnvarotās personas Jeļenas Cvetkovas 2011.gada 3.oktobra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes 
novada pašvaldības zemes īpašuma „Upmala 71” novērtēšanas komisijas 2011.gada 
15.novembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  
 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Upmala 71” 
kadastra Nr.7868 001 0212 nosacīto cenu Ls 319,00 (trīs simti deviņpadsmit lati 00 
santīmi). 

2. Pārdot Annai Rogozinai, personas kods, dzīvo Rēzeknes novads, neapbūvēto 
zemesgabalu „Upmala 71” 0,1612 ha platībā ar kadastra Nr.7868 001 0212, kas 
atrodas „Upmala 71”, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir 
vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 319,00 (trīs simti deviņpadsmit lati 00 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  



10 

 

4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 1.martam. 
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 
6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Annu Rogozinu.  
 

8. § 
Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Dominikam Trimalnīkam  

Bērzgales pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Dominika Trimalnīka iesniegumu par neapbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Dominikam 

Trimalnīkam Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 
2. Zemesgabala „Rolans”, 6,00 ha platībā ar kadastra Nr.7844 002 0043, kas atrodas 

„Rolans”, Bērzgales pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot 
novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

          Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 
                     Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

Marta Vizule , Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības 
un vides aizsardzības jautājumos 

3. Zemesgabala „Rolans”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 
apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 
9. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Ērikam Valteram 
Ilzeskalna pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Ērika Valtera pilnvarotās personas Anitas Feldmanes iesniegumu par 
neapbūvēta zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 
 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Ērikas 
Valteram Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Aizvējš”, 6,33 ha platībā ar kadastra Nr.7858 001 0152, kas atrodas 
„Aizv ējš”, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot 
novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

          Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 



11 

 

                     Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 
Marta Vizule , Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības 

un vides aizsardzības jautājumos 
3. Zemesgabala „Aizvējš”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 
 

10. § 
Par nekustama īpašuma - zemes nodošanu atsavināšanai SIA „Rēzeknes ūdens”  

Griškānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA „Rēzeknes ūdens” valdes locekļa Gunāra Spradzenko iesniegumu par 

nekustamā īpašuma - zemes atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma - zemes nodošanu atsavināšanai SIA 

„Rēzeknes ūdens” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
2. Nekustamā īpašuma - zemes 7,0023 ha platībā ar kadastra Nr.7856 001 0369, kas 

atrodas Dreizi, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, 
izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 
Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 
Marta Vizule , Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības 

un vides aizsardzības jautājumos 
3. Nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7856 001 0369, novērtēšanas komisijai iesniegt 

Rēzeknes novada domei apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 
 

11. § 
Par siltumenerģijas tarifa apstiprin āšanu Dricānu pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne, Debatēs piedalās: V.Silagaiļs, M.Švarcs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.marta lēmumu „Par telpu nomas maksas, 
transportlīdzekļu nomas maksas, komunālo pakalpojumu un biroja pakalpojumu tarifu 
apstiprināšanu Dricānu pagastā” (protokols Nr.7, 7.§), Dricānu pagasta pārvaldes 2011.gada 
15.novembra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar to, ka daudzdzīvokļu mājā „Avoti”, kas atrodas „Avoti 1”, Dricāni, Dricānu 

pagasts, Rēzeknes novads, uzstādīts siltumenerģijas patēriņa mērierīce, noteikt 
siltumenerģijas tarifu – 22,49 Ls/MWh bez PVN (25,19 Ls/MWh ar PVN 12 %) 
daudzdzīvokļu mājai „Avoti”. 



12 

 

2. Lēmuma 1.punktā noteiktais siltumenerģijas tarifs piemērojams sākot ar 2011.gada 
1.novembri. 

12. § 
Par bezcerīgo parādu par dzīvojamo telpu īri un komunālajiem pakalpojumiem 

norakstīšanu Dricānu pagastā 
  (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Gada pārskata 

likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes 2011.gada 15.novembra 
iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Norakstīt bezcerīgo parādu Ls 235,83 apmērā par dzīvojamās telpas īri un 

komunālajiem pakalpojumiem Dricānu pagastā, sakarā ar īrnieka Leontija Jeršova 
nāvi.  

2. Norakstīt bezcerīgos parādus Ls 2739,31 apmērā par dzīvojamo telpu īri un 
komunālajiem pakalpojumiem Dricānu pagastā, sakarā ar to, ka starp parādniekiem un 
pašvaldību  nepastāv ne juridiskās, ne faktiskās dzīvojamās telpas īres attiecības un 
nav pierādāmu ziņu par iepriekšējo dzīvojamo telpas īres attiecību periodu un īres un 
komunālo pakalpojumu parādu aprēķinu:  

N.p.k. Vārds, uzvārds Personas kods Parāda summa Ls 
1. Valdis Elksnis  230,45 
2. Visvaldis Brokāns  140,70 
3. Olga Platonova  282,99 
4. Anita Klimone  248,37 
5. Emīlija Lizdika  778,80 
6. Anna Pučeite   233,93 
7. Jānis Elksnis  456,67 
8. Anastasija Elksne  367,40 

 
13. § 

Par bezcerīgo parādu par nekustamā īpašuma „Pilcene” uzturēšanu norakstīšanu  
Dricānu pagastā 
  (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Gada pārskata 

likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes 2011.gada 15.novembra 
ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
norakstīt valsts iestāžu un Dricānu pagasta pašvaldības strīdu rezultātā izveidojušos 

bezcerīgo parādu Ls 30095,50 apmērā, t.sk., Izglītības un zinātnes ministrijas parādu Ls 
14095,19 un A/s „Valsts nekustamie īpašumi’ parādu Ls 16000,31 par nekustamā īpašuma 
„Pilcene”, Dricānu pagastā, uzturēšanu 2003.gada – 2009.gadam. 



13 

 

 
 

14. § 
Par Elvīras Pinkas nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 

(Ziņo: M.Švarcs, Debatēs piedalās: D.Viļums) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 
nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta pirmo daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 
25.panta trešo daļu,  Gada pārskatu likuma  37.panta pirmo daļu un Finanšu jautājumu 
patstāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
dzēst Elvīrai Pinkai , personas kods, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 2010.gadu 

115,75 Ls apmērā, sakarā ar to,ka objekti ar kadastra apzīmējumiem 7870 007 0104 001 (Graudu 
kalte) un 7870 007 0104 002 (Cūku ferma), saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības būvvaldes 
izziņu Nr.120/4, jau 2010.gadā dabā neeksistēja.  

 
15. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 010 0033 platības precizēšanu  
Silmalas pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi VSIA „Latvijas valsts mērnieks” iesniegumu par zemes vienības platības 
precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 010 0033 platības 

precizēšanu Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

16. § 
Par zemes robežu un platību precizēšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem  

7872 008 0177, 7872008 0341, 7872 008 0353, 7872 008 0355, 7872 008 0372  
Mākoņkalna pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Tamāras Artemjevas pilnvarotās personas Ņinas Čerņavskas iesniegumu par 
zemes robežu precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



14 

 

 
pieņemt lēmumu par zemes robežu un platību precizēšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7872 008 0177, 7872008 0341, 7872 008 0353, 7872 008 0355, 7872 008 0372 
Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 
17. § 

Par Marijas Olutnikas un Venerandas Beitānes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0159 Lendžu pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju „Par NĪKV IS 
reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Marijas Olutnikas un Venerandas Beitānes zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0159 Lendžu pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
18. § 

Par Ivara Sondora zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7866 004 0087 Lendžu pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju „Par NĪVK IS 
reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Ivara Sondora zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7866 004 0087 Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 
 

19. § 
Par Pētera Ivulāna zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6874 005 0093 Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Nautrēnu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

Pēterim Ivulānam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 



15 

 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Pētera Ivulāna zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 6874 005 0093 Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 
  

20. § 
Par Mihaila Panteļejeva zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 6874 002 0049, 6874 002 0050 Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Nautrēnu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

Mihailam Panteļejevam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Mihaila Panteļejeva zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6874 002 0049, 6874 002 0050 Nautrēnu pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
21. § 

Par Fomas Guļbinova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7888 008 0191 Silmalas pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Zinaīdas Stepanovas iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 
Fomam Guļbinovam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Fomas Guļbinova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 008 0191 Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

22. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmumā  

„Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Gaigalavas pagastā” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts zemes 



16 

 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 10.novembra iesniegumu Nr.2-13-L/K-2782 un 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra  priekšlikumiem, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka, ar Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmumu „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu rezerves 
zemes fondā Gaigalavas pagastā” tika izbeigtas zemes lietošanas tiesības Venerandai 
Kokorevičai uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0261 – 0,1 ha 
platībā, un pēc Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas (turpmāk 
tekstā NĪVK IS) datu izvērtēšanas, tika mainīts kļūdaini ievadītais zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7854 009 0261 statuss 20 (lietojums) uz 40 (zeme, par kuru 
pieņemti zemes komisijas atzinumi par īpašuma tiesību atjaunošanu), jo ar Rēzeknes 
rajona Gaigalavas pagasta zemes komisijas 1996.gada 4.novembra lēmumu Nr.39 
„ Īpašuma tiesību  atzīšana uz mantojamo zemi” Venerandai Kokorevičai atzītas 
īpašuma tiesības uz mantojamo zemi 17,5 ha platībā, izdarīt grozījumus Rēzeknes 
novada domes 2011.gada 15.septembra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu Nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā 
esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 
Gaigalavas pagastā” (protokols Nr.19, 30.§), svītrojot lēmuma 1.punkta Nr.p.k.19. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 
alejā 88, Rēzekne, LV-4601). 

 
23. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Lendžu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Lendžu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Lendžu 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

24. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0511 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekrit īgajās zemēs Rikavas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 



17 

 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0511 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

25. § 
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 001 1474, 7876 001 2142, 7876 006 

0261, 7876 003 0373 ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Ozolaines pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Ozolaines pagasta pārvaldes iesniegto informāciju par Ozolaines  pagasta 

pārvaldē noslēgtajiem  Lauku apvidus zemes nomas līgumiem, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 001 1474, 7876 001 

2142, 7876 006 0261, 7876 003 0373 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines 
pagastā (lēmums pievienots). 

 
26. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 001 0083 un 7844 001 0084 
apvienošanu, mērķa noteikšanu un nosaukuma piešķiršanu Bērzgales pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Atūra Nukšas iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 001 0083 un 7844 

001 0084 apvienošanu, mērķa noteikšanu un nosaukuma piešķiršanu Bērzgales pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
 
 
 
 



18 

 

 
27. § 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7850 004 0030 sadali Dricānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 7850 004 0030 sadali divos īpašumos un nosaukuma apstiprināšanu atdalāmajam 
nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7850 004 0030 sadali 
Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 
28. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0138 sadali un lietošanas mērķa 
noteikšanu Dricānu pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Raimonda Drebeinieka iesniegumu par zemes vienības sadali, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0138 sadali un 

lietošanas mērķa noteikšanu Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

29. § 
Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7866 002 0186 sadali Lendžu pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Pētera Apšenika pilnvarotās personas Daiņa Gudrika iesniegumu par zemes 
nomas līguma grozīšanu, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0186 ierakstīšanu 
zemesgrāmatā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



19 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7866 002 0186 sadali Lendžu 
pagastā (lēmums pievienots). 

 
30. § 

Par Jāņa Kovalevska nekustamā īpašuma ”Avoti” ar kadastra numuru 7870 003 0131 
sadali Maltas pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Jāņa Kovalevska iesniegumu par nekustamā īpašuma „Avoti” ar kadastra 
numuru 7870 003 0131 sadali trijos īpašumos un jaunu nosaukumu piešķiršanu atdalītajiem 
nekustamajiem īpašumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par Jāņa Kovalevska nekustamā īpašuma „Avoti” ar kadastra numuru 
7870 003 0131 sadali Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 
31. § 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7870 007 0118 sadali Maltas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Maltas pagasta pārvaldes iesniegumu par nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 7870 007 0118 sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam 
īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7870 007 0118 sadali Maltas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

32. § 
Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Manetas Anševicas nekustamā 
īpašuma „Viktorija” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 005 0161 sadalīšanai 

Lendžu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Manetas Anševicas iesniegumus par nekustamā īpašuma „Viktorija” sastāvā 

esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 005 0161 sadalīšanu trīs daļās, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 



20 

 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Manetas Anševicas 
nekustamā īpašuma „Viktorija” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 005 0161 
sadalīšanai Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

 
33. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Jevgēnija Budrevi ča  nekustamā 
īpašuma „Zeļčevo” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0119   

sadalīšanai Vērēmu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Jevgēnija Budreviča iesniegumu par nekustamā īpašuma „Zeļčevo” zemes 

vienības  ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0119 sadalīšanu divās  zemes vienībās, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Jevgēnija 

Budreviča  nekustamā īpašuma „Zeļčevo” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 005 
0119  sadalīšanai Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 
34. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Sološi”  
Lendžu pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi VSIA „Latvijas valsts mērnieks” iesniegtu zemes ierīcības projektu Valentīnas 
Deksnes nekustamam īpašumam „Sološi”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Sološi” Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 
 

35. § 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Me ļņevas mājas” 

Vērēmu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 



21 

 

Izskatījusi VSIA „Latvijas valsts mērnieks” iesniegtu zemes ierīcības projektu Marijas 
Doroško nekustamam īpašumam „Meļņevas mājas”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Me ļņevas mājas” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 
 

36. § 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamiem īpašumiem „Zem īte” un 

„Spāres” Griškānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi VSIA „Latvijas valsts mērnieks” iesniegtu zemes ierīcības projektu Jevlampija 

Sevastjanova nekustamam īpašumam „Zemīte” un Vladimira Kononova  nekustamam īpašumam 
„Spāres”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamiem īpašumiem 

„Zem īte” un „Spāres” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

37. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 19.maija lēmumā „Par zemes ierīcības 

projekta apstiprin āšanu nekustamam īpašumam „Sarkaņkalns” Dric ānu pagastā” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības 

likuma 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes 
ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 30.punktu un 50.punktu, Annas Spunderes un Aleksandra 
Gubko 2011.gada 14.novembra iesniegumu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar Annas Spunderes un Aleksandra Gubko iesniegumu par nosaukuma maiņu, 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 19.maija lēmumā „Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Sarkaņkalns” Dricānu 
pagastā” (protokols Nr.11, 81.§) 2.punktā un izteikt sekojošā redakcijā: 



22 

 

 „2. Piešķirt atdalītajam zemes īpašumam – zemes gabalam Nr.2 platībā 7,7 ha 
nosaukumu „Sarkaņkalns” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101), 
atlikušajam zemes gabalam Nr.1 platībā 4,4 ha apstiprināt nosaukumu „Sudraba 
vītols” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101)”. Jaunizveidotajam īpašumam, 
kura sastāvā tiks iekļauta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0062 
– 3,5ha platībā apstiprināt nosaukumu „Sarkaņkalns” un noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (0101).” 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 
(Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV 4601). 

 
38. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0296 
iznomāšanu Jāzepam Buļam Čornajas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāzepa Buļa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

003 0296 iznomāšanu Jāzepam Buļam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

39. § 
Par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0070  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Eriņu Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Andra Eriņa iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

008 0070  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Eriņu Dricānu pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
40. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0123 
iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru Bolmani Gaigalavas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 



23 

 

Izskatījusi Edgara Bolmaņa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

008 0123 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru Bolmani Gaigalavas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
41. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0270 
iznomāšanu Aināram Stemperam Gaigalavas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Aināra Stempera iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

005 0270 iznomāšanu Aināram Stemperam Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

42. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0277 

iznomāšanu Aināram Stemperam Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Aināra Stempera iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7854 005 0277 iznomāšanu Aināram Stemperam Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

43. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0242 

iznomāšanu Genovefai Tāraudei Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Genovefas Tāraudes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 



24 

 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

005 0242 iznomāšanu Genovefai Tāraudei Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

44. § 
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 004 0422, 7856 

006 0465, 7856 004 0262 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA 
„SPRŪŽEVA M” Grišk ānu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi SIA „SPRŪŽEVA M” iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 

004 0422, 7856 006 0465, 7856 004 0262 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA 
„SPRŪŽEVA M” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 
45. § 

Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7866 002 0186, 7866 
002 0187, 7866 002 0245, zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Pēteri Apšeniku  

Lendžu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Pētera Apšenika pilnvarotās personas Daiņa Gudrika iesniegumu par zemes 

nomas līguma grozīšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7866 

002 0186, 7866 002 0187, 7866 002 0245, zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Pēteri Apšeniku 
Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

 
46. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0051 daļas 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Timošenkovu  

Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 



25 

 

 
Izskatījusi Aleksandra Timošenkova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0051 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Timošenkovu 
Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 
47. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 00301 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Bulu Maltas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāņa Bula iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 00301 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Bulu Maltas pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
48. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0211 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Allu Kostjukovu Maltas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Allas Kostjukovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 0211 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Allu Kostjukovu Maltas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
49. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 daļas 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Denisu Baikovu Ozolmuižas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 



26 

 

 
Izskatījusi Denisa Baikova iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 

iznomāšanu būvju uzturēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

002 0200 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Denisu Baikovu Ozolmuižas 
pagastā (lēmums pievienots). 

 
50. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0511 
daļas iznomāšanu Ganafonijam Uļjanovam, Ļubovai Kurenkovai un Fainai 

Jemeļjanovai Rikavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Ganafonija Uļjanova, Ļubovas Kurenkovas un Fainas Jemeļjanovas iesniegumu 

par  pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 

005 0511 daļas iznomāšanu Ganafonijam Uļjanovam, Ļubovai Kurenkovai un Fainai 
Jemeļjanovai Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 
51. § 

Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7886 003 0613, 7886 
003 0531 iznomāšanu Anatolijam Bodžam Sakstagala pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Anatolija  Bodža iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

7886 003 0613, 7886 003 0531 iznomāšanu Anatolijam Bodžam Sakstagala pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
 



27 

 

 
 
 

52. § 
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 010 0041, 7888 

010 0042 iznomāšanu Andrim Valteram Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Andra Valtera iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 

010 0041, 7888 010 0042 iznomāšanu Andrim Valteram Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

53. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 005 0107 daļas 

iznomāšanu Rutai Baltiņai Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rutas Baltiņas iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  ar 

kadastra apzīmējumu 7892 005 0107 iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 

005 0107 daļas iznomāšanu Rutai Baltiņai Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 
 

54. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0273 

iznomāšanu Tamārai Monastirskai Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Tamāras Monastirskas iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  

ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0273 iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



28 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 
002 0273 iznomāšanu Tamārai Monastirskai Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 
 

55. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0343 

8002 iznomāšanu Klarijai Štekelei Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Klarijas Štekeles iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar 

kadastra apzīmējumu 7892 002 0343 8002 iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7892 002 0343 8002 iznomāšanu Klarijai Štekelei Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 
 

56. § 
Par Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.septembra lēmuma, „Par pašvaldības piekritīgās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0195 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar Evaldu Dērvinieku Dric ānu pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Latvijas 

Republikas Centrālās zemes komisijas 2011.gada 29.augusta atzinumu Nr.8043 „Par zemes 
īpašuma tiesību atzīšanu uz zemes reformas pabeigšanai paredzēto zemi” un Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vietējās pašvaldības 

līmeņa un rajona līmeņa zemes reformas pabeigšanas komisijas 2011.gada 11.jūlija 
sēdes protokolu Nr.19-05-L/32, kurā norādīts, ka Marija Kaņepe izvēlējusies Rēzeknes 
novada Dricānu pagasta zemes gabalus ar kadastra apzīmējumiem 7850 008 0195, 
785 002 0113, 7850 002 0096 un mantošanas tiesības ar civilstāvokļa aktu reģistrācijas 
apliecinošiem dokumentiem pierādītas, un kā 3. prioritātes pretendente tiesīga mantot 
zemi, Latvijas Republikas Centrālās zemes komisija Marijai Kaņepei atzinusi īpašuma 
tiesības uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem  7850 008 0195, 785 002 0113, 
7850 002 0096 (par bijušo Rēzeknes apriņķa Dricēnu pagasta „Drukānu sādžas viensēta 
Nr.1F” zemi – 12,5ha platībā). 

2. Pamatojoties uz Evalda Dērvinieka 2011.gada 19.augusta iesniegumu, Rēzeknes novada 
dome pieņēma lēmumu „Par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7850 008 0195 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Evaldu 
Dērvinieku Dricānu pagastā” un 2011.gada 12.septembrī ar Evaldu Dērvinieku un 



29 

 

Rēzeknes novada pašvaldību tika noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums Nr.8-
8.1/1169 par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0195 – 5,4 ha platībā 
iznomāšanu.  

3. Izvērtējot Latvijas Republikas Centrālās zemes komisijas 2011.gada 29.augusta 
atzinumu Nr.8043, atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 
1.septembra lēmumu „Par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7850 008 0195 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Evaldu 
Dērvinieku Dricānu pagastā” (protokols Nr.18, 44.§) un uzlikt par pienākumu Rēzeknes 
novada pašvaldības Dricānu pagasta pārvaldei lauzt ar Evaldu Dērvinieku 2011.gada 
12.septembra zemes nomas līgumu Nr.8-8.1/1169. 

4. Lēmumu nosūtīt Dricānu pagasta pārvaldei un Evaldam Dērviniekam (Kakarvieši, 
Dricānu pagasts, Rēzeknes novads). 

 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā 
(Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601).   

 
57. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0187 
iznomāšanu Pēterim Bu ļam Čornajas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Pētera Buļa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

003 0187 iznomāšanu Pēterim Buļam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

58. § 
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0191 

iznomāšanu Nadeždai Rubulei Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Nadeždas Rubules iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

003 0191 iznomāšanu Nadeždai Rubulei Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 



30 

 

 
 
 

59. § 
Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 008 0124,  

7854 006 0021 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru Bolmani  
Gaigalavas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Edgara Bolmaņa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

008 0124, 7854 006 0021 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru Bolmani 
Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 
60. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 005 0122, 7854 
005 0123, 7854 005 0322 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  

Voldemāru Kolneju Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Voldemāra Kolneja iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

005 0122, 7854 005 0123, 7854 005 0322 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 
Voldemāru Kolneju Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 
61. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0271 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aināru Stemperu Gaigalavas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Aināra Stempera iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



31 

 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

005 0271 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aināru Stemperu Gaigalavas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
62. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 005 0140,  
7854 005 0520 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  

Genovefu Tāraudi Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Genovefas Tāraudes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

005 0140, 7854 005 0520 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Genovefu Tāraudi 
Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 
63. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0041 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Antoņinu Tuču Gaigalavas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Antoņinas Tučas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

009 0041 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Antoņinu Tuču Gaigalavas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
64. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 008 0213,  
7854 005 0155, 7854 009 0228 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  

Jāni Zuti Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jāņa Zuša iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 



32 

 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

008 0213, 7854 005 0155, 7854 009 0228 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni 
Zuti Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 
65. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0393 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „SPRŪŽEVA M”  

Griškānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA „SPRŪŽEVA M” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 

001 0393 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „SPRŪŽEVA M” Griškānu 
pagastā (lēmums pievienots). 

 
66. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 005 0013 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Oļegu Gadaļinu Lūznavas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Oļega Gadaļina iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 

005 0013 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Oļegu Gadaļinu Lūznavas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
67. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 002 0152 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Namsonu Nautrēnu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāzepa Namsona iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 



33 

 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 

002 0152 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Namsonu Nautrēnu pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
68. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7876 005 0161 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Antoņinu Dzeni Ozolaines pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Antoņinas Dzenes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7876 

005 0161 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Antoņinu Dzeni Ozolaines pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
69. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0431 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju Bodžu Sakstagala pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Anatolija Bodža  iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 

003 0431 (lēmums pievienots). 
 

70. § 
Par atteikumu noslēgt zemes nomas līgumu ar Domnu Trusovu uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7868 001 0726 Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Domnas Trusovas iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

001 0726 nodošanu nomā un nomas līgums noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 



34 

 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu noslēgt zemes nomas līgumu ar Domnu Trusovu uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0726 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

71. § 
Par grozījumiem 2007.gada 19. oktobra zemes nomas līgumā ar Māri Grecki  

Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par platības 

precizēšanu zemes vienībām un Dricānu pagasta pārvaldes informāciju par grozījumiem Māri 
Grecki 2007.gada 19. oktobra zemes nomas līgumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 19. oktobra zemes nomas līgumā ar Māri 

Grecki Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

72. § 
Par grozījumiem 2007.gada 26. novembra zemes nomas līgumā ar Ēriku Jonānu  

Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par platības 

precizēšanu zemes vienībām un Dricānu pagasta pārvaldes informāciju par grozījumiem Ērika 
Jonāna 2007.gada 26. novembra zemes nomas līgumā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 26. novembra zemes nomas līgumā ar Ēriku 

Jonānu Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

73. § 
Par grozījumiem 2009.gada 18. jūnija zemes nomas līgumā ar Oļģertu Lambu  

Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par platības 

precizēšanu zemes vienībām un Dricānu pagasta pārvaldes informāciju par grozījumiem Oļģerta 
Lambas 2009.gada 18. jūnija zemes nomas līgumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 



35 

 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 18. jūnija zemes nomas līgumā ar Oļģertu 

Lambu Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

74. § 
Par grozījumiem 2007.gada 8.novembra zemes nomas līgumā ar Apaloniju Melni  

Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par platības 

precizēšanu zemes vienībām un Dricānu pagasta pārvaldes informāciju par grozījumiem 
Apalonijas Melnes 2007.gada 8. novembra  zemes nomas līgumā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 8.novembra zemes nomas līgumā ar 

Apaloniju Melni Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

75. § 
Par grozījumiem 2007.gada 16.novembra zemes nomas līgumā ar Jāni Tutānu  

Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jāņa Tutāna iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, platības 

precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 16. novembra zemes nomas līgumā ar Jāni 
Tutānu Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 
76. § 

Par 2007.gada 24.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.18 laušanu ar Veru 
Pujati Ozolmuižas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Veras Pujates iesniegumu par atteikumu no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7878 002 0223, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 



36 

 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2007.gada 24.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.18 

laušanu ar Veru Pujati Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 
 

77. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Aināra Žikara 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 2.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2778, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Aināra Žikara  (lēmums pievienots). 
 

78. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no  

L īgas Dērvinikas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 2novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2777, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no L īgas Dērvinikas  (lēmums pievienots). 
 

79. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no  

Jura Igauņa 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 2.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2776, pamatojoties uz likuma 



37 

 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Jura Igauņa (lēmums pievienots). 
 

80. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Emīlijas Lizdikas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 2.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2779, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Emīlijas Lizdikas  (lēmums pievienots). 
 

81. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no  

Jāņa Juhneviča 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2768, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Jāņa Juhneviča (lēmums pievienots). 
 

82. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Pjotra Jeršova 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2712, pamatojoties uz likuma 



38 

 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Pjotra Jeršova (lēmums pievienots). 
 

83. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Ludmilas Kolodas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 28.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam nosūtītu ar Nr.4 - 21/, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Ludmilas Kolodas (lēmums pievienots). 
 

84. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Marata Boršča 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2713, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Marata Boršča (lēmums pievienots). 
 

85. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Dmitrija Vinogradova 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 5.oktobra Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2610, pamatojoties uz likuma „Par 



39 

 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Dmitrija Vinogradova  (lēmums pievienots). 
 

86. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Mihaila Lazareva 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 5.oktobra Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2611, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Mihaila Lazareva (lēmums pievienots). 
 

87. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Aleksandras Skubilinas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 5.oktobra Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2612, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Skubilina Aleksandra (lēmums pievienots). 
 

88. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Pētera Meļko 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 5.oktobra Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2613, pamatojoties uz likuma „Par 



40 

 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Pētera Meļko (lēmums pievienots). 
 

89. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Aleksandra Višņakova 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 5.oktobra Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2614, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Aleksandra Višņakova (lēmums pievienots). 
 

90. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Andra Ingulevi ča 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 5.oktobra Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2615, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Andra Inguleviča (lēmums pievienots). 
 

91. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no  

Ritas Bules 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 5.oktobra Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2617, pamatojoties uz likuma „Par 



41 

 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Ritas Bules (lēmums pievienots). 
 

92. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Jevģenija Paslavska 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 5.oktobra Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2616, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Jevģenija Paslavska (lēmums pievienots). 
 

93. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Sergeja Lukina 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2711, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Sergeja Lukina (lēmums pievienots). 
 

94. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no  

Jāņa Viļuma 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2710, pamatojoties uz likuma 



42 

 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Jāņa Viļuma (lēmums pievienots). 
 

95. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Pjotra Mihailova 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr.18 Zvērinātas tiesu 

izpildītājas Jūlijas Joffe 2011.gada 17.novembra Nr.2135 paziņojumu par izsoli, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Pjotra Mihailova  (lēmums pievienots). 
 

96. § 
Par Rolanda Rancāna nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārt ības 

noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar Rolanda Rancāna iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda 

samaksas kārtību, vienoties ar Rolandu Rancānu par nekustamā īpašuma nodokļu 
parāda Ls 846,76 (astoņi simti četrdesmit seši lati, 76 santīmi) samaksas kārtību, 
paredzot parāda atmaksas termiņu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 
2012.gada 31.decembrim (vienošanās projekts pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 
vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar Rolandu 
Rancānu. 

 
 
 
 



43 

 

97. § 
Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Līgu Litaunieci Strūžānu pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Līgas Litaunieces iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu 
sakarā ar dzīvojamās telpas īres līguma termiņa notecējumu 2008.gada 16.decembrī, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2011.gada 
14.novembra atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Noslēgt ar L īgu Litaunieci, personas kods, dzīvojamās telpas īres līgumu par dzīvokļa 
Nr.13 īri, kas atrodas Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu laiku. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam noslēgt 
dzīvojamās telpas īres līgumu ar Līgu Litaunieci. 

 
98. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar Faustu Aksjonovu Strūžānu pagastā 
              (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Faustas Aksjonovas iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu 

sakarā ar iepriekšējā īrnieka Tita Aksjonova nāvi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot 
vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2011.gada 15.novembra atzinumus un Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības prasīt dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā mirušā īnieka vietā, noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Faustu 
Aksjonovu par dzīvojamās telpas Nr.2 īri, kas atrodas Strūžānu pagastā, Rēzeknes 
novadā, uz nenoteiktu laiku. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam pārslēgt 
dzīvojamās telpas īres līgumu ar Faustu Aksjonovu. 

 
99. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Jāni Laizānu Strūžānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Jāņa Laizāna iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu , ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 
24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 



44 

 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 
līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Jāni Laizānu par telpu īri, kas 
atrodas Miera iela 4-2,Strūžāni,Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 
noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Jāni Laizānu. 

 
 

100. § 
Par Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmuma „Par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu Vladislavai Gruznovai Strūžānu pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 10.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta otro daļu, 
Vladislavas Gruznovas 2011.gada 14.novembra iesniegumu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atcelt Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmumu „Par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu Vladislavai Gruznovai Strūžānu pagastā”  (protokols 19,113.§). 
 
 

101. § 
Par Rēzeknes novada domes 2011.gada 20. oktobra lēmuma „Par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu Ritai Zarubinai un Vitai Zarubinai Kaunatas pagastā” atcelšanu 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 10.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta otro daļu, 
Ritas Zarubinas un Vitas Zarubinas 2011.gada 21.novembra iesniegumu, ņemot vērā Sociālo 
jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

atcelt Rēzeknes novada domes 2011.gada 20.oktobra lēmumu „Par dzīvojamās telpas 
izīrēšanu Ritai Zarubinai un Vitai Zarubinai Kaunatas pagastā”  (protokols 21,131.§). 

 
 
 
 
 
 
 



45 

 

102. § 
Par ūdenstilpes nomas līguma noslēgšanu ar individuālo komersantu „SIVOLMA”  par 

Tiskādu ezera daļas nomu rūpnieciskajai (komerciālajai) zvejai 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi individuālā komersanta „SIVOLMA” iesniegumu par ūdenstilpes nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, 2009.gada 11.augusta Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par 
ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību”, ņemot 
vērā Silmalas pagasta pārvaldes atzinumu un Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu 
sadales komisijas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par ūdenstilpes nomas līguma noslēgšanu ar individu ālo 

komersantu „SIVOLMA”  par Tiskādu ezera daļas nomu rūpnieciskajai 
(komerciālajai) zvejai (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 
ūdenstilpes nomas līgumu ar individuālo komersantu „SIVOLMA” par Tiskādu ezera 
daļas nomu (ūdenstilpes nomas līguma projekts pievienots). 

 
103. § 

Par ūdenstilpes nomas līguma noslēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „RIRO”  
par Tiskādu ezera daļas nomu rūpnieciskajai (komerciālajai) zvejai  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „RIRO” iesniegumu par ūdenstilpes nomas 
līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu daļu, 2009.gada 11.augusta Ministru kabineta noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību”, ņemot vērā Silmalas pagasta pārvaldes atzinumu un Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas 
tīklu limitu sadales komisijas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par ūdenstilpes nomas līguma noslēgšanu ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību „RIRO”  par Tiskādu ezera daļas nomu rūpnieciskajai 
(komerciālajai) zvejai (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 
ūdenstilpes nomas līgumu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „RIRO” par Tiskādu 
ezera daļas nomu (ūdenstilpes nomas līguma projekts pievienots). 

 
 
 
 
 
 



46 

 

104. § 
Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru r āmju limitu sadali komerciālajai zvejai  

2012.gadam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Ministru kabineta 1998.gada 
15.decembra noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 
2.punktu, 5.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales 
komisijas 2011.gada 28.augusta priekšlikumu (protokols Nr.3, 1.§). Jūras un iekšējo ūdeņu 
pārvaldes 2011.gada 30.novembra sniegto informāciju, Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas 
pagastu pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
iedalīt šādu Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru rāmju limitu komerciālajai zvejai 2012.gadā no 

Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru limita: 
1. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „RIRO” – 4 trīsuļodu kāpuru rāmji; 
2. individuālajam komersantam „SIVOLMA” – 2 trīsuļodu kāpuru rāmji 
 

105. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar individuālo komersantu 

„SIVOLMA” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi ar individuālā komersanta „SIVOLMA” iesniegumu par rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu 
sadales komisijas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar individuālo 

komersantu „SIVOLMA” (lēmums pievienots). 
 

106. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar sabiedrību  

ar ierobežotu atbildību „RIRO” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „RIRO” iesniegumu par rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu 



47 

 

sadales komisijas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību „RIRO” (lēmums pievienots). 
 

107. § 
Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām 

ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt SIA „Investīciju Risinājumu Birojs” izstrādāto un 2011. gada iesniegto 
tehniski ekonomisko pamatojumu „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada 
Feimaņu pagasta Feimaņu ciemā”. 

2. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu: 
Rādītāji LVL 

Finansējums, kopā 407 327,45 

t.sk.  
Attiecināmām izmaksām 

333 872,50 

   Pašvaldības finansējums 50 080,88 

   ERAF finansējums 283 791,63 

Neattiecināmām izmaksām (PVN) 73 451,95 

 
3. Apstiprināt šādus investīciju projekta pasākumus (komponentes): 

Pasā-
kums 

Pasākuma 
mērķis 

Veicamie uzdevumi Raksturojums 

Ū1 Ūdens daudzuma 
nodrošināšana 

Jauna urbuma izbūve 2,0 
l/sek. Esošā urbuma 
tamponēšana 

Izbūvēts jauns urbums, 
2,0 l/s; 
Tamponēts esošais 
urbums. 



48 

 

Ū2 Ūdensapgādes 
tīklu 
rekonstrukcija 

Tīklu rekonstrukcija  2430 m Rekonstruēti esošie 
ūdensapgādes tīkli 2430 
m. 

K1 Kanalizācijas 
tīklu 
rekonstrukcija 

Tīklu rekonstrukcija 1482 m 
(pašteces cauruļvadi)  

Rekonstruēti esošie 
kanalizācijas tīkli 1482 

4. Projekta finansēšanā nodrošināt Rēzeknes novada domes ieguldījuma daļu 50 080,88 lati, 
kas sastāda 15% no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām un gatavot iesniegumu 
ERAF finansējuma saņemšanai 283 791,62 lati  

5. Realizēt tehniski ekonomiskajā pamatojumā izstrādāto tarifu politiku, apstiprinot 
plānotos ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus.  

6. PVN nodokļa izmaksas finansēt, izmantojot likuma Par PVN nodokli normu par 
priekšnodokļa atskaitīšanu. 

7. Organizēt investīciju projekta sagatavošanu un realizāciju, nodrošināt projektam 
nepieciešamās informācijas sniegšanu un cilvēkresursus atbilstoši prasībām, kas tiek 
izvirzītas ERAF finansējuma saņēmējam. 

8. Piešķirt ar ERAF līdzekļiem līdzfinansētā projekta īstenošanai 407 324,45 LVL, no 
kuriem 333 872,50 LVL ir attiecināmās izmaksas un 73 451.95 LVL ir neattiecināmās 
izmaksas. 

9. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem, ņemot 
aizņēmumu Valsts Kasē. 

10. Akceptēt Feimaņu pagasta pārvaldes ERAF līdzfinansējuma saņemšanai sagatavoto 
projekta iesniegumu, tajā ietvertos darbus un finansējuma apjomu atbilstoši projekta 
iesniegumā iekļautajam finansējuma plānam (iesnieguma 2.papilddokuments) un projekta 
budžeta kopsavilkumam ( iesnieguma 3.papilddokuments). 

 
 

Sēde slēgta 16.30 
 
 
Sēdes vadītājs              M.Švarcs  01.12.2011. 
 
Protokoliste               I.Turka      01.12.2011. 
 
 

 
 
 
 
 

 


